河海常校教务〔2018〕15号

关于表彰2017-2018学年“英才计划”

优秀学员的决定

各单位：

根据《关于做好2017—2018学年“英才计划”考核工作的通知》（河海常校教务〔2018〕13号）文件精神，经学院测评，校区“英才计划”工作指导小组审定并公示，现将2017-2018学年考核为优秀的“英才计划”学员（68名）名单予以公布，并通报表彰。（具体名单见附件）

希望受到表彰的“英才计划”学员再接再厉、不断进取，取得更大的成绩；希望广大本科生向先进学习，共同为常州校区人才培养质量的提高做出更大的贡献。

附件： 2017-2018学年“英才计划”优秀学员名单

                                 河海大学常州校区教务部
                                  2018年10月24日

附件

常州校区2017-2018学年“英才计划”优秀学员名单

	序号
	学号
	学生姓名
	专业
	指导教师

	1
	1561010128
	张钰明
	机械工程
	张薇薇

	2
	1561010212
	李育鑫
	机械工程
	顾文斌

	3
	1561010414
	钱弈晨
	机械工程
	康兰

	4
	1561010417
	汪硕
	机械工程
	张敏

	5
	1561010517
	庞风麟
	机械工程
	梅志千

	6
	1561010528
	谢超逸
	机械工程
	樊嘉杰

	7
	1561010626
	尹宗天
	机械工程
	丁坤

	8
	1561310105
	伍敏燕
	能源与动力工程
	刘演华

	9
	1561310134
	张鹏鹏
	能源与动力工程
	刘升

	10
	1561310221
	李俊阳
	能源与动力工程
	白建波

	11
	1561310326
	王鼎
	能源与动力工程
	王磊

	12
	1561410301
	阚晨霞
	金属材料工程
	严春妍

	13
	1561410312
	顾磊
	金属材料工程
	赵占西

	14
	1561710105
	盛麟
	工业设计
	周丰

	15
	1561710202
	胡锦婷
	工业设计
	何灿群

	16
	1562910215
	葛惟唯
	电子科学与技术
	韩庆邦

	17
	1562910321
	唐鸿辉
	电子科学与技术
	林善明

	18
	1562810101
	步文瑜
	计算机科学与技术
	牟艳

	19
	1562810130
	徐畅
	计算机科学与技术
	刘景

	20
	1562310110
	羊漪航
	通信工程
	张学武

	21
	1562310221
	刘轶铭
	通信工程
	张学武

	22
	1562310226
	耿元哲
	通信工程
	盛惠兴

	23
	1562310305
	谈雅文
	通信工程
	汤一彬

	24
	1562410224
	陶宇
	物联网工程
	江冰

	25
	1562410308
	张雅茹
	物联网工程
	陈慧萍

	26
	1562510108
	夏晨斐
	自动化
	戴卫力

	27
	1562510208
	吴宁馨
	自动化
	张学武

	28
	1563310122
	许静茹
	会计学
	张陈俊

	29
	1563310330
	王  磊
	会计学
	陈燕丽

	30
	1563210215
	魏翔宇
	国际经济与贸易
	田  泽

	31
	1563510317
	杨雪晴
	国际经济与贸易
	吴兆丹

	32
	1563510120
	张洋洋
	国际经济与贸易
	石常峰

	33
	1563810325
	姜明栋
	工商管理
	马海良

	34
	1661010122
	王郑
	机械工程
	朱晓璐

	35
	1661010124
	颜廷鹏
	机械工程
	李堑

	36
	1661010201
	孙晓莹
	机械工程
	卞新高

	37
	1661010424
	徐深
	机械工程
	王婷婷

	38
	1661010429
	张宇霆
	机械工程
	王延杰

	39
	1661010521
	许银海
	机械工程
	于洽

	40
	1661010713
	李卓
	机械工程
	顾文斌

	41
	1661010716
	刘杰
	机械工程
	樊嘉杰

	42
	1661010719
	王宇轩
	机械工程
	沈金荣

	43
	1661310203
	李沁书
	能源与动力工程
	张臻

	44
	1661310215
	吉亮
	能源与动力工程
	曹飞

	45
	1661310317
	刘昌裕
	能源与动力工程
	肖洪

	46
	1661410113
	江兴
	金属材料工程
	包晔峰

	47
	1661410222
	戚家程
	金属材料工程
	傅强

	48
	1661710113
	俞雅倩
	工业设计
	何灿群

	49
	1661710116
	周思雨
	工业设计
	王小妍

	50
	1662310235
	张子扬
	通信工程
	江冰

	51
	1663810328
	余仔涵
	通信工程
	高远

	52
	1662310102
	陈婧怡
	通信工程
	高远

	53
	1662410107
	徐小慧
	物联网工程
	王海滨

	54
	1662810314
	程恺
	计算机科学与技术
	童晶

	55
	1662910306
	杨雪
	电子科学与技术
	谈俊燕

	56
	1662810104
	王肖霖
	计算机科学与技术
	牟艳

	57
	1662910110
	王潇祎
	电子科学与技术
	李敏

	58
	1662310223
	刘希尧
	通信工程
	高明生

	59
	1662510320
	李霜爽
	自动化
	杨启文

	60
	1662510232
	张石川
	自动化
	倪建军

	61
	1662910218
	刘淼
	通信工程
	蒋爱民

	62
	1662910221
	吴彦泽
	电子科学与技术
	王海滨

	63
	1663310320
	杨晓卉
	会计学
	庞庆华

	64
	1663310317
	吴雨思
	会计学
	张陈俊

	65
	1663510311
	王彦滢
	国际经济与贸易
	石常峰

	66
	1663510313
	夏语欣
	国际经济与贸易
	杨志明

	67
	1663510207
	沈雨婷
	国际经济与贸易
	田泽

	68
	1663710212
	向敏
	信息管理与信息系统
	庞庆华

河海大学常州校区教务部                  2018年10月24日印发

录入：邵晓容                                    校对：张友琴
河海大学常州校区部门文件

- 2 -
- 3 -